
UCHWAŁA NR XXXV/278/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w obrębie Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w obrębie 
Witnica. 

§ 2. Granice obszaru opracowania określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dane przestrzenne zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B301286-EBD7-4C2D-B6DA-37749C928EF3. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego planem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/278/2023

Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 18 maja 2023 r.

Granice obszaru opracowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B301286-EBD7-4C2D-B6DA-37749C928EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/278/2023 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Dane przestrzenne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B301286-EBD7-4C2D-B6DA-37749C928EF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obszar objęty uchwałą o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmuje działki Nr 120/2, 120/3 położone w obrębie Witnica, w gminie Moryń. Ustalenia 
planu mają zapewnić właściwy sposób zagospodarowania terenu w uwzględnieniem interesów ochrony 
środowiska przyrodniczego, dziedzictwa kulturowego i krajobrazu oraz interesu mieszkańców miejscowości. 

Przewiduje się, że zapisy planu będą zgodne z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Moryń przyjętego uchwałą XXVII/226/2022 Rady Miejskiej 
w Moryniu z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dla obszaru wskazanego do opracowania planu miejscowego dostępne są mapy ewidencji gruntów w skali 
1:5000, oraz w części mapy zasadnicze w skali 1: 1000, 1: 2000. 

Zakres prac planistycznych obejmować będzie ustalenia określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747).  

W związku z powyższym oraz zgodnie z w art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym przedkładam projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B301286-EBD7-4C2D-B6DA-37749C928EF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granice obszaru opracowania
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-05-23T07:11:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




